

Nr. 2954/26.08.2021

Furnizor : Lift Truck Utilaje S.R.L

Cumparator : SECTORUL 3 AL
MUNICIPIULUI BUCURESTI
C.I.F. : RO 4420465
Nr ord reg com : -/-
Sediul : CAL. DUDEȘTI, NR.191, SECTOR 3
Judet : BUCUREȘTI
Cont : RO123
Banca : 123

Lift Truck
Utilaje

FACTURA

SERIA : LTU
NR. FACTURII : 09348
DATA (zi/luna/an) : 24 - 08 - 2021

Cota TVA : 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pret unitar	Valoarea	Valoarea T.V.A.
				(fara T.V.A.)	-RON-	-RON-
0	1	2	3	4	5	6
1.	Furtun 2SN-K DN10	buc	8	35,00	280,00	53,20
2.	BUCSA DN10	buc	4	15,08	60,34	11,46
3.	FITING DKOL DN10X1.5	buc	4	15,02	60,07	11,41
4.	Ulei hidraulic 32	litru	10	10,26	102,61	19,49
5.	DEGRESANT 147966	litru	2	28,20	56,40	10,72
6.	Manopera	ora	6	180,00	1080,0	205,2
					1.639,42	311,48
					1.950,90 RON	